

# NEWS RELEASE

Stockholm, 3 augusti 2010

## **Anders Ehrling blir ny koncernchef och vd på Scandic**

*Anders Ehrling, tidigare vd för SAS Sverige, blir ny koncernchef och vd för Nordens ledande hotellkedja Scandic. Anders Ehrling tillträder den 1 september i år.*

Anders Ehrling tar över efter Scandics nuvarande koncernchef och vd, Frank Fiskers, som nu blir partner i ett hotellfastighetsbolag i London, men även fortsätter som medlem av styrelsen samt som investerare i Scandic.

– Jag är väldigt nöjd med valet av Anders Ehrling som Scandics nya vd. Anders har värdefull bakgrund från flygbranschen och tar med sig lång erfarenhet av att leda ett bolag i en konkurrensintensiv bransch med varierande marknadsförhållanden, där fokus alltid är på kundens upplevelse samt en konkurrenskraftig kostnadsstruktur, säger Vagn Sørensen, ordförande för Scandic.

– Jag ser fram emot att börja på Scandic. Ett företag under kraftig utveckling, med en gedigen historia, starka ägare och en mycket spännande framtid, säger Anders Ehrling, tillträdande koncernchef och vd på hotellkedjan Scandic.

Anders Ehrling har lång erfarenhet från flygbranschen, främst genom sina 23 år på SAS där han bland annat var vd för SAS Sverige. Han är för närvarande styrelsemedlem i Trygg Hansa, Swedavia (f d Luftfartsverket), Vendator och Destination Åre.

– Scandic är redan idag ledande inom viktiga områden som miljö (CSR) och tillgänglighet, och nu ska vi fortsätta utveckla Nordens ledande hotellkedja med fler hotell, nya spännande upplevelser, kundlösningar och samarbeten. Vi fortsätter resan med att ta ett starkt varumärke till nya höjder. Det är ett inspirerande uppdrag och jag är oerhört motiverad inför uppgiften, avslutar Anders Ehrling.

Scandic är Nordens ledande hotellkedja, med över 150 hotell i tio länder. De senaste åren har företaget expanderat kraftigt samtidigt som varumärket utvecklas. Inom kort öppnar Scandic nya flaggskeppshotell i Stockholm, Oslo, Helsingfors, Hamburg och Berlin.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Jessica Agert, presschef, Scandic, tel +46 709 73 5013

e-mail: [jessica.agert@scandichotels.com](mailto:jessica.agert@scandichotels.com)

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit [scandichotels.se](http://scandichotels.se) presenting more than 150 hotels in 10 countries and many exciting offers.

**Scandic**  
Stay smarter